
Sloupový ventilátor

10032340





Vážený zákazníku, 
gratulujeme Vám k zakoupení produktu. 
Prosím, důkladně si pozorně manuál a dbejte na následující pokyny, aby se 
zabránilo škodám na zařízení. Za škody způsobené nedodržením instrukcí a 
pokynů neručíme. 

Obsah 
Bezpečnostní pokyny
Instrukce pro obsluhu ovladače 

Instrukce pro obsluhu přístroje 

Péče a čištění  

Pokyny k likvidaci 

TECHNICKÁ DATA 

Kód produktu 10032340 

Napájení 220-240 V ~ 50-60 Hz 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Výrobce: 

Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín Německo. 

Tento produkt je v souladu s následujícími evropskými směrnicemi: 

2014/30/EU (EMC) 

2014/35/EU (LVD) 

2011/65/EU (RoHS) 

206/2012/EU (ErP) 

1

2
5
6

7
8



 CZ  

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem nebo

servisním pracovníkem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se

vyhnulo nebezpečí.

• Pouze pro použití uvnitř.
• Neponořujte přístroj, kabel nebo zástrčku do vody nebo jiné tekutiny.

• Tento přístroj není určen pro použití osobám (včetně dětí) s omezenou

fyzickou, mentální nebo vjemovou schopností, nedostatkem zkušeností a

znalostí, pouze pokud jsou pod dozorem a mají instrukce ohledně používání

tohoto přístroje od osoby na zodpovědné za jejich bezpečnost.

• Malé děti musí být pod dozorem aby se zajistilo, že nebudou s

přístrojem hrát.

• Zařízení odpojte z elektrické sítě pokud je mimo provoz nebo před čištěním.

• Když byla vrtule smontovaná neodnímejte z ventilátoru ochrannou mřížku.

• Nevkládejte prsty, pera a jiné předměty do mřížky během provozu

ventilátoru.

• Ventilátor odpojte, pokud jej přenášíte z jednoho místa na jiné.

• Ujistěte se, že ventilátor je během provozu na stabilním povrchu aby se

vyhnulo jeho překlopení.

• Nepoužívejte ventilátor v okně, déšť a elektřina mohou být nebezpečné.

• Pouze pro použití v domácnosti.

2



  CZ
SESTAVENÍ VENTILÁTORU 

Krok 1-3 

Hřídel 

motoru 

 
 

Motor 

Smontujte 

zarovnáním 

Zadní mřížka

Tyč 

Stojan 

Upevňovací 

šroub 

3



 CZ 
Krok 4-7 

Sestavení těla ventilátoru 

1 2 

Srovnejte stojan s drážkou na patce a 

smontujte je dohromady pomocí 

šroubu. 

Srovnejte drážku se stojanem a 

pootočte ji ve směru hodinových 

ručiček pro upevnění spoji. 

Přední 
mřížka 

Upevňovací 
šroub rotoru - 
šroubujte proti 
pohybu 
hodinových 
ručiček. 

Po namontování se ujistěte, že 
rotor se točí správně
pootočením vrtule.

Potom namontuje 
přední kryt vrtule. 

Zatočte šroub na mřížce ve směru 
hodinových ručiček a přitom 
upevněte zadní mřížku. 

4



  CZ
Montáž přední a zadní ochranné mřížky 

1 2 3 

Srovnejte předek spony Zatlačte na spony montáž spony 

 jako na obrázku oběma rukama 

s pozicí zadní 
spony. 

NŠTRUCKCIE PRO OBSLUHU DÁLKOVÉHO 
OVLADAČE 

Poznámka:  Efektivní dosah dálkového ovladače: do vzdálenosti 5 m a 30 

stupňový úhel na zařízení  

Rychlost  
Úroveň 1-6 

otáčení 
• horizontální
• vertikální
• kombinované
• vypnout

Zapnout / vypnout 

Časovač 
až do 8 hodin 

Režim  

Batérie 

5



CZ
INSTRUKCE PRO OBSLUHU SPÍNAČŮ VENTILÁTORU 

rychlostZapnout /
vypnout

Časovač 

sOscilace

Ovládací panel 

výškové nastavení 

Otočte proti směru 
hodinových ručiček pro 
nastavení výšky 

Normální Přírodní 

Rychlost /
Displej 
časovače

Časovač 

Oscilce
spánek

Spánok

Displej 

6



  CZ
Důležité informace o provozu 

• Opakovaně stiskněte tlačítko rychlosti pro výběr jedné ze šesti úrovní
rychlosti.

• Úhel náklonu je 85 ° horizontálně a 15 ° vertikálně. Obě funkce

(horizontální vertikální) mohou být kombinovány pro dosažení rozsáhlého

promíchání vzduchu v místnosti. Stiskněte tlačítko oscilace několikrát pro

výběr směru v následujícím pořadí: horizontální> vertikální> kombinovaně>

vypnout.

• Stiskněte tlačítko časovače několikrát pro nastavení časovače na maximálně 8 hodin.

• Stiskněte tlačítko režim několikrát pro nastavení jednoho z následujících režimů: Normální, přírodní nebo

spánek Příslušný symbol se zobrazí na displeji.

PÉČE A ČIŠTĚNÍ 

• Před čištěním a skládáním musí být ventilátor odpojen ze sítě.

• Pro zajištění adekvátní cirkulace vzduchu k motoru, udržujte větrací otvory na zadní straně motoru

čisté od prachu.

• Prosím očistěte vnější části jemnou látkou nebo namočenou v čistícím
prostředku.

• Nepoužívejte žádný abrazivní prostředek nebo přípravek aby se vyhnulo poškrábání povrchu.

• Nepoužívejte následující látky na čištění: benzín, ředidlo.

• Zabraňte přístupu vody a jiných tekutin ke krytu motoru nebo vnitřním částem.

7



 CZ 
POKYNY K LIKVIDACI

Podle Evropského nařízení odpadu 2002/96 / EU tento 
symbol na výrobku nebo na jeho obalu znamená, že 
výrobek nepatří do domácího odpadu. na základě 
směrnice by měl přístroj odevzdat na příslušném 
sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 
zajištěním správné 
likvidace výrobku pomůžete zabránit možným negativním 
dopadům na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
jinak mohl být důsledek nesprávné likvidace výrobku. 
Pro detailnější informace o recyklaci tohoto výrobku se 
obraťte na svůj Místní úřad nebo na odpadovou a 
likvidační službu vaší domácnosti 

Váš produkt obsahuje baterky zahrnuté v Evropské 
směrnici. 2006/66 / EG neumožňuje vyhazování baterek 
do komunálního odpadu. Informujte se o možnostech 
sběru baterií. Správný sběr a likvidace baterií pomáhá 
chránit potenciálně negativní následky na životní 
prostředí a lidské zdraví.

8


	Obsah
	TECHNICKÁ DATA
	CZ
	BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	SESTAVENÍ VENTILÁTORU

	CZ (1)
	NŠTRUCKCIE PRO OBSLUHU DÁLKOVÉHO
	Důležité informace o provozu

	PÉČE A ČIŠTĚNÍ
	HINTS ON DISPOSAL

	Untitled
	10032340_sk.pdf
	Obsah
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	SK
	BEZPEČNOSTNÉ POKYNY
	ZOSTAVENIE VENTILÁTORA

	SK (1)
	INŠTRUCKCIE PRE OBSLUHU DIAĽKOVÉHO
	Dôležité informácie o prevádzke

	STAROSTLIVOSŤ A ČISTENIE
	POKYNY K LIKVIDÁCII





